

Collecting information on Catholic/Christian Churches and Christian religious Places

Ministry of Tourism Development, Wildlife and Christian Religious Affairs has taken a decision to record information on Catholic/Christian Churches and Religious Places under them. Therefore Heads of all Churches connected to Catholic/Christian religious affairs are hereby informed to submit information in accordance with the following specimen before 05/07/2019 to Director, Department of Christian Religious Affairs, 155/10, Castle Street, Colombo 8

1. Name of the church
2. Name
Address
Telephone no
Email address.....of Chief of the Church

3. Religious places under the church
(Submit relevant information as an annex as per the specimen given below)

District	Divisional Secretary's Division	GramaNiladhari Division	Name of the religious place	Address	Telephone number	Name of Chief Pastor/Father/Priest	Number of families

It is hereby certified that the above particulars are true and correct.

Signature and official stamp
Head of Church

- Information should be submitted separately by each Church and submission of them as organizations should be avoided.
- The churches, which have already submitted relevant information to the Department, should submit them again in accordance with the new specimen.

Kindly note this is purely a collection of information but not a registration.

Secretary
Ministry of Tourism Development, Wildlife and Christian Religious Affairs

கத்தோலிக்க கிறிஸ்தவ சபைகள் மற்றும் கிறிஸ்தவ மதத்தலங்கள் தொடர்பான தகவல்களைச் சேகரித்தல்.

நாடளாவியரீதியில் தாபிக்கப்பட்டுள்ளகத்தோலிக்க கிறிஸ்தவ சபைகள் மற்றும் கிறிஸ்தவமதத்தலங்கள் தொடர்பான தகவல்களைப் பதிவு செய்வதற்கு சுற்றுலாத்துறை அபிவிருத்தி,வனசீவராசிகள் மற்றும் கிறிஸ்தவ மத அலுவல்கள் அமைச்சு தீர்மானித்துள்ளது.

எனவே,கீழே காட்டப்பட்டுள்ள படிவத்திற்கமைய உரியதகவல்களைப் பூர்த்திசெய்து 2019/07/05 ஆந் திகதிக்கு முன்னர் பணிப்பாளர்,கிறிஸ்தவ மத அலுவல்கள் திணைக்களம்,155/10,காசல் வீதி, கொழும்பு 08 என்ற முகவரிக்கு அனுப்பிவைக்குமாறு அனைத்து கத்தோலிக்க கிறிஸ்தவ மத அலுவல்களுடன் தொடர்புடைய சபைகளது தலைவர் களுக்கு இத்தால் அறிவிக்கப்படுகின்றது.

1. சபையின் பெயர்:
முகவரி:
தொலைபேசி இலக்கம்:
2. சபை தலைவரது பெயர்:
முகவரி:
தொலைபேசி இலக்கம்:
மின்னஞ்சல் முகவரி:
3. சபையின் கீழ் அமைந்துள்ள மதத்தலங்கள்:

(கீழே காட்டப்பட்ட படிவத்திற்கமைய உரிய தகவல்களை ஒரு இணைப்பாக சமர்ப்பிக்கவும்.)

மாவட்டம்	பிரதேச செயலகப் பிரிவு	கிராம அலுவலர் பிரிவு	மதத்தலத்தின் பெயர்	முகவரி	தொலைபேசி இலக்கம்	பிரதான அருட்தந்தை குரு போதகரின் பெயர்	குடும்பங்களது எண்ணிக்கை

மேற்கூறப்பட்ட தகவல்கள் சரியானதும் உண்மையானதுமென உறுதிப்படுத்துகின்றேன்.

கையொப்பமும் பதவி முத்திரையும் சபைத் தலைவர்.

- ஒவ்வொரு சபையினாலும் வெவ்வேறாக தகவல்கள் சமர்ப்பிக்கப்படவேண்டியதுடன் அமைப்பு ரீதியாக தகவல்களை அனுப்புவதைத் தவிர்க்கவும்.
- ஏலவே திணைக்களத்திற்கு இத்தகவல்களை அனுப்பிய சபைகளும் புதிய படிவத்திற்கமைய மீளவும் தகவல்களை அனுப்புதல் வேண்டும்.

கவனிக்க: இது வெறுமனேதகவல் சேகரிக்கும் ஒருசெயற்பாடு மாத்திரமேயன்றி பதிவுசெய்யும் செயற்பாடு அல்ல என்பதைக் கவனத்திற் கொள்க.

செயலாளர்,

சுற்றுலாத்துறை அபிவிருத்தி,வனசீவராசிகள் மற்றும் கிறிஸ்தவ மத அலுவல்கள் அமைச்சு

කතෝලික/ක්‍රිස්තියානි ආගමික සභාවන් හා ක්‍රිස්තියානි ආගමික ස්ථානවල තොරතුරු රැස්කිරීම

දිවයින පුරා පිහිටි කතෝලික/ක්‍රිස්තියානි සභාවන් හා ඒ යටතේ ඇති ආගමික ස්ථාන සම්බන්ධ තොරතුරු ලේඛනගත කිරීමට සංචාරක සංවර්ධන වනජීවී හා ක්‍රිස්තියානි ආගමික කටයුතු අමාත්‍යාංශය තීරණය කර ඇත.

එබැවින් පහත ආකෘතියට අදාළ තොරතුරු 2019/07/05 දිනට ප්‍රථම අධ්‍යක්ෂක, ක්‍රිස්තියානි ආගමික කටයුතු දෙපාර්තමේන්තුව , 155/10, කාසල් විදිය, කොළඹ 08 යන ලිපිනයට ලබාදෙන ලෙස සියලු කතෝලික/ක්‍රිස්තියානි ආගමික කටයුතු හා සම්බන්ධ සභාවන්හි ප්‍රධානීන් වෙත දැනුම් දෙමි.

1	සභාවේ නම ලිපිනය දුරකථන අංකය
2	සභා ප්‍රධානියාගේ නම ලිපිනය දුරකථන අංකය ඊමේල් ලිපිනය
3	සභාව යටතේ ඇති ආගමික ස්ථාන (පහත ආකෘතියට අනුව අදාළ තොරතුරු ඇමුණුමක් ලෙස ඉදිරිපත් කරන්න)

දිස්ත්‍රික්කය	ප්‍රාදේශීය ලේකම් කොට්ඨාසය	ග්‍රාම නිලධාරී වසම	ආගමික ස්ථානයේ නම	ලිපිනය	දුරකතන අංකය	ප්‍රධාන දේවගැති /පියතුමා /පූජකතුමාගේ නම	පවුල් ගණන

ඉහත සඳහන් තොරතුරු සත්‍ය හා නිවැරදි බව ප්‍රකාශ කරමි.

අත්සන හා නිල මුද්‍රාව
සභා ප්‍රධානී

- එක් එක් සභාව මගින් වෙන වෙන ම තොරතුරු ඉදිරිපත් කළ යුතු අතර සංවිධාන වශයෙන් තොරතුරු ඉදිරිපත් කිරීමෙන් වැළකිය යුතුය.
- දැනටමත් දෙපාර්තමේන්තුව වෙත තොරතුරු ලබා දී ඇති සභාවන් වේ නම් නව ආකෘතිය යටතේ නැවත තොරතුරු ලබා දිය යුතුය.

සැ.යු - මෙය තොරතුරු රැස් කිරීමක් පමණක් වන අතර ලියාපදිංචි කිරීමක් නොවන බව කාරුණිකව සලකන්න.

ලේකම්
සංචාරක සංවර්ධන, වනජීවී හා ක්‍රිස්තියානි ආගමික කටයුතු අමාත්‍යාංශය